
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_______УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ_______
457011, Челябинская область, Увельский район, с.Рождественка, ул.Совхозная 2 

ИНН-7440000741, КПП -  742401001, ОКОНХ- 97620, ОКПО -  04270021 
телефон (факс 8-351-52-1-79), 52-1-16

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 11-1

«24» марта 2020 г.

«о сроках представления ГРБС, АДБ 
и ПБС квартальной бюджетной 
(бухгалтерской) отчетности об 
исполнении бюджета Рождественского 
сельского поселения, бухгалтерской 
отчетности казенных учреждений в 2020 г.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
приказами Министерства финансов российской Федерации от 28 декабря 2010 г. 
№191 н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления 
годовой квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной 
системы РФ» в целях своевременной сдачи бухгалтерской квартальной 
отчетности по исполнению бюджета Рождественского поселения:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить следующий состав квартальной бюджетной отчетности в 2020 
году:

- Отчет о движении денежных средств (ф.0503123);
- Справка по консолидируемым расчетам (ф.0503125);
- Отчет о принятых бюджетных обязательствах (ф.0503128);
- Пояснительная записка (ф.0503160) в составе текстовой части и приложений:
1) сведения об исполнении бюджета (ф.0503164);
2) сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф.0503169);
3) сведения об изменении остатков валюты баланса (ф.0503173);
4) сведения об исполнении судебных решений по денежным обязательствам 
бюджета (ф.0503296).

2. Установить срок представления квартальных форм бюджетной 
отчетности:

- ф.0503123, 0503296 -  не позднее 8 числа месяца, следующего за отчетным 
периодом;
- ф.0503125, 0503160, 0503164, 0503169, 0503173 -  не позднее 10 числа месяца, 
следующего за отчетным периодом;
- ф.0503128 -  не позднее 18 числа месяца, следующего за отчетным периодом.



3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава поселения С.О.Дергалев


